את הסיור בעקבותיהם ראוי לפתוח במושבה הר-טוב, המקום שממנו יצאו אנשי המחלקה לדרכם הרגלית. קורותיה של הר-טוב הינן פרק מרתק בתולדות ההתיישבות הציונית, שלא זכה להגיע לתודעת הציבור כאחיותיה הידועות. הר-טוב נוסדה בתרמ"ב (1883), על ידי המיסיון הבריטי, שהושיב בה יהודים במטרה להביאם לחיק הנצרות. הניסיון כשל והישוב פורק. בחנוכה שנת תרנ"ה (1895), עלתה למקום קבוצה של משפחות שעלו מבולגריה "אגודת אחים לישוב ארץ ישראל". מאז ועד פינוי המושבה, במבצע מיוחד ביום הכרזת המדינה, הן חיו במקום עדות אילמת למאבקם של התושבים בתנאים הקשים שבמקום והתגוננותם מפני התנכלויות הינם שרידי המבנים המעטים שנותרו כאן, למרגלות מושב נחם והמרכז החינוכי האזורי – "אבן העזר".